Tribunale di Latina.  

Si precisa che l’aggiudicatario del sub 11 e l’assegnatario del limitrofo sub.10, nel suddetto giudizio 

divisorio, dovranno farsi carico delle spese per la pratica edilizia e per la realizzazione del tramezzo. 

PREZZO BASE 67.500,00 (sessantasettemilacinquecento,00). OFFERTA MINIMA 

50.625,00 (cinquantamilaseicentoventicinque,00). Aumento minimo in caso di gara € 

1.350,00 (milletrecentocinquanta,00). 

Per le regolarità urbanistica, edilizia ed oneri e spese tecniche, conseguenti al frazionamento di cui al 

giudizio divisorio, si fa riferimento alla relativa perizia pubblicata sul sito www.fallcoaste.it e  

www.astegiudiziarie.it.  

Per il supporto tecnico durante le fasi di registrazione, di iscrizione alla vendita telematica e di